UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ - SNN Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20 tháng 11 năm 2014;

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;

 Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm

xã hội bắt buộc;

 Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ Quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2013/QĐ-UBND ngày 17/10/2013 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế và cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền h n và c

c u tổ chức của    Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Quyết định số

03/2019/QĐ-UBND ngày 11/1/2019 của UBND tỉnh về việc s a đổi  hoản 4
Điều 3 Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh;

Theo đề nghị của Trư ng ph ng Tổ chức cán bộ và Chi cục trư ng Chi

cục  iểm lâm.

     QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1.     N      S  S    Số    BH H: 30 6023 45;

 Sinh ngày: 30/8/1960;

                         : H          H

 B

 ộ b            ộ  k   ừ      01/ /2020;

 N        ú k           : T        T     H         T     H        H  T   .

Điều 2.      ộ b            ộ   ố          N      S  S

B            ộ               e                    .

 Điều 3. Q               ó       ự  k   ừ      b       .

T          phòng: T           bộ           - T        ,

                  T ủ                    ó   ê          ông N      S  S    ă

   Q                  ./.

Nơi nhận:
- N   Đ ề  3

- S  Nộ      (   b/ )

- B            ộ

- G     ố       PGĐ S

- L  : VT  T  B.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2020-06-09T14:56:41+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2020-06-09T14:57:00+0700

		2020-06-09T14:57:37+0700

		2020-06-09T14:57:53+0700